

Mötesanteckningar lokal samverkansgrupp Järva

Tidpunkt

Onsdagen den 10 januari 2018

Plats:

Jobbtorg Kista, Borgarfjordsgatan 7

Närvarande:

Josefine Hagmyr, Försäkringskassan
Veronica Dahl, Arbetsförmedlingen Järva
Zahra Haghpanah, Rinkeby-Kista sdf, ekonomiskt bistånd
Anders Lindar, Rinkeby-Kista sdf, ekonomiskt bistånd
Annie Norell, Järvapsykiatri Kista
Sara Färmqvist, Spånga-Tensta SDF
Nazar Atli Youssouf, Jobbtorg Kista
Johanna Helinder, PBM
Monica Stackenäs, PBM
Carola Schäfer, Tensta Vårdcentral (anslöt sig senare)
Britt-Marie Carlsson, Spånga Vårdcentral (anslöt sig senare)
Eva Magnusson, Samordningsförbundet Stockholms stad
Sofie Jacobsson, Samordningsförbundet Stockholms stad
Barbro Ivares, Samordningsförbundet Stockholms stad
Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad

1. Inledning

Eva öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Presentationsrunda.

2. Myndighetsgemensam workshop den 2 februari 2018 -läget

Arbetsgruppen består av Josefine, Sara, Nazar, Veronika, Anders och Annika.

Arbetsgruppen har valt att inte jobba med intygen så som tidigare önskats. Medarbetarna som träffas i workshopen ska istället få möjligheten att diskutera samverkan och uppdragen. Målet med workshopen är att öka förståelsen och kunskapen om respektive samverkansaktörs roll och uppdrag. Workshopen ska bidra till att underlätta samverkan i individärenden och effektivisera individens väg mot ett självständigt liv och självförsörjning. Likande tillställningar har genomförts i andra delar av staden under hösten, mycket uppskattat bland medarbetarna. Arbetsgruppen har bokat ett möte under veckan för att spika programmet samt bekräfta lokal för evenemanget. Mer information kommer.

3. Återkoppling från Försäkringskassan ang. behov av insatser inom förrehabilitering

Vid förra samverkansmötet diskuterades behovet av förrehabiliterande insatser. Försäkringskassan ser ett stort behov men exakt vad de förrehabiliterande insatser bör innehålla behöver utvecklas. Mötesdeltagarna är överens om att det saknas insatser, Arbetsförmedlingen upplever att de inte har insatser att erbjuda till de som är sjukskrivna och inte klarar av att delta i ordinarie insatser. Samordningsförbundet och Försäkringskassan kommer att träffas tillsammans med utvecklingsledarna för uppdraget "nollplacerade" för att diskutera frågan vidare.

4. Utvärdering av de lokala samverkansgrupperna

I samband med bildandet av Samordningsförbundet fick förbundet även i uppdrag att skapa de lokala samverkansklustren. En del klustren fanns redan, vissa slogs ihop. I uppdraget ingick även att efter en tid utvärdera hur de lokala samverkansgrupperna har fungerat. En enkät kommer att skickas ut, uppmaning att svara på den för att vi tillsammans ska kunna driva samverkan åt ännu bättre riktning.

5. Aktuell information från Samordningsförbundet Stockholms stad

Samordningsförbundet har anställt två utvecklingsledare för att arbeta med strukturerad samverkan för målgruppen sjukskrivna som saknar sjukpenninggrundande inkomst, Barbro Iwares & Jonna Millroth.

Barbro berättar om uppdraget, utvecklingsledarna ska tillsammans med projektledaren från Enskede-Årsta-Vantörs försörjningsstöd Stephanie Olsson Sevinc etablera en hållbar samverkansstruktur som säkerställer att sjukskrivna personer som saknar sjukpenninggrundande inkomst får tillgång till samma rehabiliterande insatser som andra. Det utvecklingsarbetet som pågår inom Stockholms stad sk Globen-modellen och Halmstadsmodellen ska bli en gemensam stockholmsmodell där även Försäkringskassan, Stockholms stads landsting och Arbetsförmedlingen ska delta. Jonna och Barbro kommer ta kontakt först med försörjningsstödsenheterna och därefter andra parter för att kartlägga det befintliga arbetet och målgruppen hos alla parter.

Genomgång av processtödet Globen-modellen, Sara berättar att Spånga-Tensta har en medarbetare som ansvarar för att implementera Globen-modellen. Rinkeby-Kista är i startgroparna att komma igång med Globen-modellen.

Information om processtödet Globen-modellen, se bifogad presentation.

För att komma i kontakt med utvecklingsledarna:

Barbro Iwares barbro.m.ivares@stockholm.se tel. 08-50835997

Jonna Millroth jonna.millroth@extern.stockholm.se 08-50847967

Insatskatalog

Utvecklingsledaren Sofie informerar om insatskatalogen som ska lanseras den 9 mars vid ett frukostmöte. Boka in datumet, inbjudan kommer senare!

Sofie vill ha input om insatser som bör vara med i katalogen.

sofie.jacobsson@stockholm.se tel. 08-50847964

FINSAM-handläggarteam

Samordningsförbundet informerar om det pågående utvecklingsarbetet för att skapa Finsam-handläggarteam. Det finns två spår: testa samverkansformen Finsam-team inom vårdenheter och att skapa Finsam-team på alla Jobbtorgen som en permanent samverkansform.

Inom Järva finns det redan två Finsam-team, både på Kista och på Tensta vårdcentraler. Dessa samverkansformer fortsätter hela 2018.

Även följande vårdenheter kommer starta Finsam-team: Liljeholmens och Skärholmens vårdcentral samt en enhet inom psykiatriska mottagningarna vid Norra Stockholms psykiatri och en enhet vid Psykiatrin Stockholm Södra Affektiva mottagningen Globen. Även vid Hässelby vårdcentral planeras ett Finsam-team.

Samordningsförbundet har också i uppdrag att stödja utvecklingen av Finsam-handläggarteam på de lokala Jobbtorgen. Detta arbete kommer ske under 2018, förbundet planerat att finansiera en koordinator som ska ansvara för dessa team. Gäller både Jobbtorgen för unga och för vuxna. Jobbtorg Kista och Jobbtorg Unga Kista kommer alltså ha varsitt Finsam-team bestående av fasta handläggare från Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, socialtjänsten, vården och koordinator från Jobbtorgs organisation. Mer information kommer.

6. Aktuell information från varje enhet

Försäkringskassan

Josefine informerar också om den lagändring som trädde ikraft från den 1 januari 2018 som innebär att Försäkringskassan i normalfall kommer att betala ut ersättning under utredningstid i pågående sjukpenningärenden.

Josefine informerar om den avvikelse som Försäkringskassan Stockholms stads Nord (Alvik) har meddelat Arbetsförmedlingen rörande att Försäkringskassan inte kan garantera att erbjuda en gemensam kartläggning inom 14 dagar. Detta gäller februari ut.

Psykiatrin Praktikertjänst Järva

Annie berättar att Praktikertjänst blir större i mars tar över hela nordöstra Stockholm psykiatrin nordost. Danderyd, Lidingö, Täby, Vallentuna, Österåker och Vaxholm. Det blir totalt 8 öppenvårdsmottagningar.

Verksamheten i Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista fortsätter som förut.

Praktikertjänst har vunnit upphandlingen om traumabehandling (Röda Korset och Transkulturellt bedriver verksamheten för traumabehandling idag) i Norra Stockholm. Beslutet är dock överklagat.

Rinkeby-Kista ekonomiskt bistånd

Anders och Zahra berättar om att de påbörjat arbetet med målgruppen sjukskrivna för att sedan arbeta med Globen-modellen.

Tensta vårdcentral

Carola informerar att hon slutar som vårdcentralchef vid Tensta och börjar i ny tjänst inom SLSO.

Åsa Wallin, som inte kunde delta på mötet hade anmält följande information.

*Åsa Wallin tillsammans med vår PTP-psykolog Maria Tropp har möjlighet att erbjuda ett arbete med att **kartlägga och ta fram lämpliga blanketter som alternativ till sjukintyg och LUH** i samverkan med oss i vården och Socialtjänsten och AF. Om ni tycker det är ett bra förslag så kan jag och Maria ta kontakt med några av er på Socialtjänsten och AF för att få underlag till vilka frågeställningar ni behöver få besvarade från oss. Utifrån detta kan vi utforma förslag på blanketter som sedan kan prövas och utvärderas. Maria är i tjänst hos oss t.o.m. november 2018.*

Vi har också möjlighet att tillsammans med enhetschef Annie Norell från vår mottagning i Kista, erbjuda föreläsningar till era personalgrupper om NP-funktionsnedsättningar och Ångest/depression, på liknande sätt som sist. Bra om vi får återkoppling om intresse finns för

Angående blanketter, Josefine påminner att Försäkringskassan använder sina blanketter även fortsättningsvis. Eva poängterar vikten av enhetlighet över staden.

7. Kommande möten

- Onsdagen den 21 mars kl. 14:00-16:00 Samordningsförbundet, Arenavägen 47, ingång intill Globen-gallerian.
- Onsdagen den 23 maj kl. 14:00-16:00 Jobbtorg Kista, Borgarfjordsgatan 7
- Onsdagen den 5 sept. kl. 14:00-16:00 Jobbtorg Kista, Borgarfjordsgatan 7
- Onsdagen den 7 nov. kl. 14:00-16:00 Spånga vårdcentral, Sörgårdsvägen 10

//Antecknade Helena Haapala, samordnare
Samordningsförbundet Stockholms stad

